
 

 

 

 

БАШТАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БАШТАНСЬКОГО РАЙОНУ МИКОЛАЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

від                         2024  року  №                                     сесія  восьмого скликання                            
    Баштанка    
 

Про дозвіл на розробку  проєкту  
із землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки 
для будівництва та 
обслуговування житлового 
будинку, господарських 
будівель  і споруд (присадибна 
ділянка) 
 

        Керуючись пунктом 34 частини першої статті 26 та частиною другою 

статті 42 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», статтями 

19, 50, 55 Закону України «Про землеустрій», статтями 12, 83, 122, 123, 125, 

126, 186 Земельного кодексу України, розглянувши клопотання Служби у 
справах дітей Баштанської міської ради Баштанського району Миколаївської 
області від 29.10.2025 №01-11/318 та лист Баштанської районної військової 
адміністрації від 15.10.2025 №01-14/166 щодо відведення земельних ділянок 
для розміщення дитячих будинків сімейного типу в межах реалізації проєкту 
«Адреса дитинства», враховуючи висновок спільного засідання постійних  
комісій міської ради, міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А :   

1. Надати дозвіл Баштанській міській раді на розробку проєкту із 
землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд 
(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ: 02.01) із земель комунальної власності, 
загальною орієнтовною площею 0,1000 га,  яка розташована на території 
Баштанської міської ради за адресою: вул. Соборна, 67, м. Баштанка,  

Баштанського району, Миколаївської області. 
2. Надати дозвіл Баштанській міській раді на розробку проєкту із 

землеустрою щодо відведення земельної ділянки для будівництва та 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель  і споруд 

 



(присадибна ділянка) (код КВЦПЗ: 02.01) із земель комунальної власності, 
загальною орієнтовною площею 0,2000 га,  яка розташована на території 
Баштанської міської ради за адресою: вул. Козацька, біля будинку, 55, м. 
Баштанка,  Баштанського району, Миколаївської області. 

3. Уповноважити Баштанському міському голові, а у разі неможливості 
здійснення ним своїх повноважень – секретарю Баштанської міської ради 

укласти договір з виконавцем робіт із землевпорядною організацією, яка має 
відповідну ліцензію на їх виконання. 

4. Розроблені проєкти із землеустрою щодо відведення земельних ділянок 

після внесення відомостей про земельні ділянки до Державного земельного 
кадастру, подати до Баштанської міської ради для розгляду та затвердження в 
установленому законом порядку. 

5.  Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 
агропромислового комплексу, земельних ресурсів, благоустрою та екології. 

 

 

Секретар міської ради                Інна ГОМЕРСЬКА 

 
 


